[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  04.06.2015 г. № 1011
О возложении

функций по осуществлению

внутреннего муниципального
финансового контроля
в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения и

муниципальных нужд в отношении

подведомственных заказчиков
В соответствии со статьёй 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить функции по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на экономический отдел администрации Кунашакского муниципального района.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кунашакского муниципального района от 31 марта 2014 года № 457 «Об утверждении Порядка осуществления финансовым управлением администрации Кунашакского муниципального района внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков.
3. Начальнику экономического отдела в месячный срок разработать и предоставить для согласования Порядок осуществления экономическим отделом администрации Кунашакского муниципального  района внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
4. Управляющему делами Администрации Кунашакского муниципального района Ю.Р. Якуповой опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации Кунашакского муниципального района и на официальном сайте Кунашакского муниципального района в сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

6. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района, руководителя финансового управления Администрации Кунашакского муниципального района Д.Р. Ибрагимову.
Исполняющий обязанности

Главы администрации района
Р.Г. Галеев